

# **CHRISLAR TECHNOLOGY ApS**

Frihedsvej 13  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2020**

---

**Christian Warm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CHRISLAR TECHNOLOGY ApS  
Frihedsvej 13  
2640 Hedehusene

e-mailadresse:        christian@chrislartechology.com

CVR-nr:                36409754

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en række produkt og forretningsområder samt konsulentbistand i forbindelse hermed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er omsætningen udeladt.

### Omkostninger:

Omkostninger er periodiseret på alle væsentlige poster.

## Balance

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

### Gæld:

Andre finansielle forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på

balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.263</b>	<b>10.013</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>12.263</b>	<b>10.013</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-28.334	
Andre finansielle indtægter .....		1.862	1.275
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.209</b>	<b>11.288</b>
Skat af årets resultat .....		-3.107	-2.483
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-17.316</b>	<b>8.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-28.334	
Overført resultat .....		11.018	8.805
<b>I alt</b> .....		<b>-17.316</b>	<b>8.805</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		13.000	13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		1.825	4.932
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.111	
Andre tilgodehavender .....			399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.936</b>	<b>5.331</b>
Likvide beholdninger .....		94.740	87.531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.676</b>	<b>92.862</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.676</b>	<b>105.862</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-28.334	
Overført resultat .....		-7.895	-18.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.771</b>	<b>31.087</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.905	74.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.905</b>	<b>74.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.905</b>	<b>74.775</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.676</b>	<b>105.862</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	13.000
Tilgang	28.334	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.334</b>	<b>13.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-28.334	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-28.334</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nabcom ApS, Stevns	56,67	-91.713	-141.713

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DISH Facility Management ApS, Stevns	26 %	44.530	559

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0